

MATERIALE CONSTRUCTII SI INTRETINERE

I.D.: 39348590

Data publicarii: 24.10.19 Coduri CPV: 44423000-1

Pretul estimativ: 5.735,04 RON - 5.735,04 RON

Descriere: DESCRIERE: TEAVA PVC 50-2ML.....2 X 8.40 = 16.80 TEAVA PVC 50-1ML.....4 X 4.20 = 16.80 COT 50-45-90.....16 X 1.26 = 20.16 LUBRIFIANT1 X 10.08 = 10.08 TEAVA POLIETILENA 32/PN 10.....15 X 2.35 = 35.25 LAC PROTECTOR 0.75.....4 X 16.80 = 67.20 BATERIE LAVOAR1 X 117.65 = 117.65 RACORD HIDROFOR CU COT 1''.....1 X 33.61 = 33.61 LAC YACHT 10L.....1 X 184.87 = 184.87 DILUANT 0.9L.....10 X 8.40 = 84.00 TRAFALLET 25 CM.....5 X 15.13 = 75.65 PERIE SARMA1 X 5.04 = 5.04 SPACLU 60.....3 X 2.94 = 8.82 ADEZIV MAMUT4 X 25.21 = 100.84 DILUANT 0.9L.....8 X 8.40 = 67.20 CABLU 3X2.5.....ML.....30 X 3.36 = 100.80 PENSULA 100.....5 X 8.40 = 42.00 HOLZSURUB 5X 100.....200 X 0.21 = 42.00 ROBINET CU OL 1''.....2 X 37.81 = 75.62 ROBINET 1/23 X 14.28 = 42.84 COT AL N 1-1''.....2 X 14.28 = 28.56 CLAPETA SENS 1''.....1 X 18.48 = 18.48 FIR LOCTTITE.....2 X 38.65 = 77.30 SURUB DULGHERIE CI. 5X100.....1000 X 0.92 = 920 SURUB DULG CI 5X90.....1600 X 0.84 = 1344 SURUB DULG.CI 4X60.....1000 X 0.21 = 210 SURUB DULG,CI 4X40.....1500 X 0.13 = 195 SURUB PAL LEMN CI- 4X40.....2000 X 0.08 = 160 SURUB PAL LEMN CI- 4.5X60.....2000 X 0.13 = 260 SPUMA POLIURETANICA4 X 21.84 = 87.36 CUIE C-TII 80.....15 X 5.46 = 81.90 JOLYFLEX +VENTIL 1'1/4.....2 X 18.48 = 36.96 R